



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scandynet ApS

Falkevej 30B, 4600 Køge

CVR-nr. 32 66 13 00

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Gilsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandynet ApS Falkevej 30B 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 66 13 00
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	1. regnskabsår
Direktion	Per Gilsborg, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MN Technology Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg af kabler og andet IT relateret udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925.346 kr. mod 1.243.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.126 kr. mod 153.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet, inden for de kommende år, kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	925.346	1.243.582
2 Personaleomkostninger	-871.864	-984.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.334	-46.000
Driftsresultat	28.148	213.352
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.665	-16.510
Resultat før skat	5.483	196.842
4 Skat af årets resultat	-7.609	-43.026
Ordinært resultat efter skat	-2.126	153.816
Årets resultat	-2.126	153.816
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	153.816
Disponeret fra overført resultat	-2.126	0
Disponeret i alt	-2.126	153.816



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.334
6	Deposita	36.040	36.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	36.040	36.040
	Anlægsaktiver i alt	36.040	61.374
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	444.134	389.009
	Varebeholdninger i alt	444.134	389.009
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.437	328.661
	Udskudte skatteaktiver	11.986	10.400
	Periodeafgrænsningsposter	15.017	15.017
	Tilgodehavender i alt	238.440	354.078
	Likvide beholdninger	17.202	41.269
	Omsætningsaktiver i alt	699.776	784.356
	Aktiver i alt	735.816	845.730



Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-300.181	-298.055
	Egenkapital i alt	-175.181	-173.055
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	437.829	467.474
	Selskabsskat	3.190	27.852
	Anden gæld	383.549	444.224
	Periodeafgrænsningsposter	71.429	64.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.997</u>	<u>1.018.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	910.997	1.018.785
	Passiver i alt	735.816	845.730
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere kapitalen indenfor de kommende år.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	833.062	935.052
Andre omkostninger til social sikring	21.612	22.804
Personaleomkostninger i øvrigt	17.190	26.374
	871.864	984.230
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.999	14.531
Andre finansielle omkostninger	8.666	1.979
	22.665	16.510
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.190	27.852
Årets regulering af udskudt skat	-1.586	47.700
Regulering af tidligere års skat	6.005	0
Andre skatter	0	-32.526
	7.609	43.026
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	230.000	230.000
Kostpris 30. april 2017	230.000	230.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-204.666	-158.666
Årets afskrivninger	-25.334	-46.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-230.000	-204.666
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	25.334



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2016	36.040	36.040
Kostpris 30. april 2017	36.040	36.040
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	36.040	36.040
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-298.055	-451.871
Årets overførte overskud eller underskud	-2.126	153.816
	-300.181	-298.055

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Technology Holding ApS, CVR-nr. 27518141 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


